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ABD’de 12 Haziran ile biten haftada ilk kez işsizlik maaşına başvuranların sayısı düşüş 

beklentisine karşın bir önceki haftaya göre 37 bin kişi arttı. Böylece, haftalık işsizlik maaşı 

başvurularındaki artış 412 bin kişi düzeyinde gerçekleşerek Nisan ayından bu yana ilk kez 

yükseliş kaydetti. Piyasa beklentisi haftalık başvuruların 359 bin kişi artması yönündeydi. 

Dün ABD borsaları Fed'in Çarşamba günkü toplantısının ardından para politikasını 

beklenenden daha erken sıkılaştırmaya başlayacağına yönelik endişelerin artmasıyla 

karışık bir görünüm sergiledi. Fed toplantısı kararlarının açıklandığı Çarşamba gününden 

bu yana %4,6 değer kaybeden altın fiyatları dün 1.774 USD/ons düzeyine gerilerken, 

doların diğer gelişmiş ülke para birimleri karşısındaki değerini gösteren DXY endeksi 91,9 

ile son 2 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Japonya Merkez Bankası (BOJ) bu sabahki 

toplantısında para politikasında değişikliğe gitmediğini ve tahvil alım programının 

süresini uzattığını açıkladı. BOJ’un finans kuruluşlarını iklim değişikliği ile mücadele etmek 

için daha fazla kredi vermeye teşvik edecek yeni bir program başlatacağını açıklaması 

dikkat çekti. Bu sabah Asya piyasalarında aşağı yönlü bir seyir izleniyor. 

TCMB Para Politikası Kurulu toplantısında politika faizini değiştirmeyerek %19 

seviyesinde tuttu. Kararın ardından yapılan yazılı açıklamada, enflasyon ve enflasyon 

beklentilerindeki yüksek seviyeler dikkate alınarak Nisan ayında açıklanan Enflasyon 

Raporu tahmin patikasındaki belirgin düşüş sağlanana kadar para politikasındaki mevcut 

sıkı duruşun kararlılıkla sürdürüleceği belirtildi. Mayıs ayı PPK toplantısı metninde 

kullanılan “mevcut duruş” yerine “sıkı duruş” ve “kararlılıkla” ifadesinin kullanılması 

dikkat çekti. Aşılamanın hızlanmasının salgından olumsuz etkilenen hizmetler ve turizm 

sektörlerinin canlanmasına olanak tanıdığına dikkat çeken TCMB, söz konusu 

toparlanmanın cari işlemler dengesinde başlayan iyileşmeyi hızlandıracağını belirtti. 

Metinde ayrıca, son dönemde talep koşulları ve arz kısıtlarının yanı sıra ithalat fiyatları 

kaynaklı maliyet unsurlarının enflasyon görünümü üzerinde risk oluşturmaya devam 

ettiği vurgulandı. 

TCMB’nin yayımladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre, 11 Haziran haftasında 

yurt dışı yerleşikler kur ve fiyat hareketlerinden arındırılmış olarak hisse senedi 

piyasasında 34 milyon, DİBS piyasasında 80 milyon USD tutarında net alış gerçekleştirdi. 

TCMB verilerine göre, 4 Haziran haftasında 49,6 milyar USD olan brüt döviz rezervleri, 11 

Haziran haftasında 51,7 milyar USD düzeyine çıktı. Bu dönemde net uluslararası rezervler 

bir önceki haftaya göre 0,2 milyar USD artışla 14,9 milyar USD seviyesine yükseldi. 

Dün küresel piyasalardaki enflasyon endişelerinin risk iştahını baskılamasıyla yurt içi hisse 

senedi piyasasında olumsuz bir görünüm izlendi. BIST-100 endeksi günü %1,2’lik düşüşle 

1.414 puandan tamamladı. TCMB toplantısı metnindeki sıkı parasal duruşun kararlılıkla 

sürdürüleceği vurgusunun ardından bir miktar gerileyen USD/TL kuru, özellikle akşam 

saatlerinde doların küresel piyasalarda değerlenmesinin de etkisiyle yükselerek 8,73 

seviyelerini test etti. Bu sabah USD/TL 8,70 seviyelerinden işlem görüyor.  

Bugün piyasalarda önemli bir veri akışı bulunmuyor.  

ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları Nisan’dan bu yana ilk kez arttı. 

TCMB politika faizini %19 seviyesinde tuttu.  
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 7-12 Haziran 359 bin 412 bin - - - -

ABD Philadelphia Fed İmalat Endeksi Haziran 31,0 30,7

Euro Alanı TÜFE, nihai, yıllık Mayıs %2,0 %2,0

Yurt İçi Yurt İçi

TCMB PPK Toplantısı Haziran %19,0 %19,0 - - - -

- - - -

Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.997 0,40

MSCI GOÜ 1.363 0,52

MSCI Japonya Hariç Asya* 695 0,21

Dow Jones 33.823 0,62

S&P 500 4.222 0,04

Euro Stoxx 50 4.158 0,15

Shanghai* 3.512 0,35

Nikkei* 28.990 0,10

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1906 0,73

USD/JPY 110,23 0,25

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 73,1 1,76

Altın (USD/ons) 1.774 2,13

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,51 6 bp

VIX 17,75 0,4 p

CDS-TR (5-Y) 387 4 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.414 1,20

USD/TL 8,7092 1,25

Euro/TL 10,3807 0,56

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,40 1 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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BIST-100 Endeksi
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